Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6360 - Terça-feira, 13 de outubro de 2020
Divulgação: Terça-feira, 13 de outubro de 2020     Publicação: Quarta-feira, 14 de outubro de 2020

ALTERA a Portaria 135 de 05/08/2020 a fim de substituir o Gestor da Parceria, bem como substituir e
modificar a composição da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de Colaboração vinculado ao
Edital de Chamamento Público 002/2020 – DGDA/SMAMS e DESIGNA como Gestor da Parceria a servidora
CAMILA FIGUEIREDO CARNEIRO MONTEIRO, matrícula 1311387/1, e seu suplente o servidor BRUNO
WAGNER DA SILVA, matrícula 1420070/1 e como membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação, o
servidor EDUARDO DA ROSA SCARCHINISKI, matrícula 1513273/1 e a servidora JULIANA KOENEN
VIEIRA, matrícula 1080539/1; através da Portaria 186 de 13/10/2020 (Processo 20.0.000043211-4).

 EDIÇÃO EXTRA
 EXECUTIVO PESSOAL

Portarias

SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA
SUSTENTABILIDADE, no uso de suas atribuições legais,

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6360 Extra - Terça-feira, 13 de outubro de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

RESULTADO DE JULGAMENTO
O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Superintendência de Licitações e Contratos da Secretaria
Municipal da Fazenda, torna público o resultado de julgamento final da licitação abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO 553/2020 – PROCESSO 20.0.000079787-2, prestação de serviço de preparo,
transporte e fornecimento de refeições prontas para o enfrentamento da emergência sanitária do novo
CORONAVÍRUS, para a Fundação de Assistência Social e Cidadania – FASC.

VENCEDOR: ALIMENSUL COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 37.788.141/0001-20
VALOR GLOBAL: R$ 251.842,50

Porto Alegre, 13 de outubro de 2020.

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Superintendente SLC/SMF.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6360 Extra - Terça-feira, 13 de outubro de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:dopa@portoalegre.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa